S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM,

a die VIII Februarii CXCXCCXXII, ad diem VIII Februarii CXCXCCXXIII.

1822.

- 29 Martii. *Dissertatio Juridica, qua duae exhibentur Quaestiones, ex Jure Civili depromptae*, defensa ab Ernesto Sigismundo Swaen, Demeraro Americano, pro Doctoratu Juris Romani.
- 26 Aprilis. *Specimen Juridicum, quo Quaestiones aliquot Juridicae exhibentur*, defensum ab Hendrico Abrahamo de Steuer, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 2 Maji. *Specimen Juridicum, quo Quaestiones varii argumenti exhibentur*, defensum ab Henrico Jochems, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 18 Maji. *Dissertatio Politico-Historica de re Pecuniaria Imperii Romani, inde ab Augusto Magno usque ad Constantinum Magnum*, defensa ab Joanne Gerardo la Lau, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Maji. *Disputatio Philosophico Juridica de Nuptiis, defensa in Auditorio Majori*, ab Martino Petro Bleaubeen, ex pago Nieuwvliet Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- eod. d. *Specimen Juridicum de Juris Romani principiis circa Jura personarum et Successionum ex XII Tabulis*, defensum in Auditorio Majori, ab Carolo Mario van der Kemp, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 5 Junii. *Disputatio Juridica ad Locum Juris Romani, qui est de Fideicommissis, sive de Fideicommissorum Romanorum Historia*, defensa in Auditorio Majori, a Dionysio van de Wynperse, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- eod. d. *Dissertatio Literaria de Xenocrate Chalcedonio, Philosopho Academico*, defensa in Auditorio Majori, a Dionysio van de Wynperse, Amstelodamensi, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu.
- 8 Junii. *Specimen Juridicum de Jure occupandi*, defensum a Wopke Wopkens Brouwer, Leovardia Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Junii. *Dissertatio Juridica de Interpretatione in Jure Criminali*, defensa in Auditorio Majori, ab Jacobo Nicolao Jano Elout, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 14 Junii. *Specimen Juridicum de Conditione resolutoria*, defensum ab Guilielmo Hermanno Cost Jordens, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Junii. *Specimen Juridicum, quo exhibentur Quaestiones varii Argumenti*, defensum ab Adriano Petro Jacobo de Schepper, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 19 Junii. *Disputatio Juridica de Divortiiis*, defensa a Petro Rinnardo Reneman, Enchusano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 20 Junii. *Dissertatio Juridica de Obligationibus, quae quasi ex delicto nascuntur*, defensa ab Arnaldo Constantino Mom Faure, Iudo Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 21 Junii. Specimen Academicum, quo continetur Legum Fundamentalium Belgicarum a. 1805, 1806, 1814 et 1815 comparatio, defensum in Auditorio Majori, ab Henrico van Stralen, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- ead. d. *Dissertatio Juridica de Servitutibus Naturalibus et Legalibus*, defensa ab Adriano Gerardo Burgerhoudt, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 24 Junii. *Specimen Juridicum, quo exhibentur Quaestiones varii argumenti*, defensum ab Jacobo Salomone Rocho Sandifort, Briela-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica, de poena talionis apud varias gentes, praesertim apud Romanos*, defensa ab Adriano Petro van Deinsce, Mediburgo Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Junii. *Specimen Juridicum, de Obligationibus dividuis et individuis*, defensum ab Augusto Cornelio Henrico Bakker, Neomago Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- ead. d. *Dissertatio Juridica, de Emptione et Venditione, tam Jure Romano, quam Hodierno*, defensa a Guilielmo Jano Petro van Foreest van Heemse, Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 19 Sept. *Dissertatio Medica, de Usu cantharidum interno*, defensa ab Adriano Marino Ledebøer, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 20 Sept. *Dissertatio Juridica, de Officiis Tutorum et Curatorum*, defensa ab Jano Henrico Hofmeyer, Jani Filio, ex Promontorio Bonae spei, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Oct. *Specimen Juridicum, quo exhibentur Quaestiones varii Argumenti*, defensum a Cornelio Jacobo Versluys, Mediburgo Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Oct. *Dissertatio Juridica, de emancipationibus ex principiis Juris Romani et Hodierni*, defensa a Carolo Antonio Marchand, Amstelodameusi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 31 Oct. *Dissertatio Juridica, de Jure nuptiarum Romano atque hodierno*, defensa in Auditorio Majori, a Samuele Philippo Lipman, Loudinensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 8 Nov. *Dissertatio Literaria, de Aeschini Oratione in Timarchum*, defensa in Auditorio Majori, a Petro Hermannno Tydemanno, Campis Salio, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu.
- ead. d. *Dissertatio Juridica, de Pedio Jurisconsulto*, defensa in Auditorio Majori, a Francisco Constantio Cornelio Tydemanno, Campis Salio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 9 Nov. *Dissertatio Philosophica, de Sceletis Piscium*, defensa in Auditorio Majori, ab Jano van der Hoeven, Roterodamensi, pro Matheseos Magisterio, et Disciplinarum Physicarum Doctoratu.
- 15 Nov. *Specimen Juridicum, ad Art. 391. Codicis Civilis Napoleontici*, defensum in Auditorio Majori, ab Joanne Guilielmo Henrico Bosch, Rheno Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierno.
- 7 Dec. *Dissertatio Medica, de Usu Radicis Columbo*, defensa in Auditorio Majori, ab Jacobo Cornelio van den Broeck, Aadenburgo Zelando, pro Doctoratu Medicinae.
- 14 Dec. *Dissertatio Juridica, de compensationibus ex Juris Romani et Hodierni principiis*, defensa in Auditorio Majori, a Nicolao la Grappe Dominicus, Goresa Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- eod. d. *Dissertatio Juridica, de conatu delinquendi, defensa in Auditorio Majori, ab Joanne Antonio Philipse, Mediburgo Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 17 Dec. *Specimen Juridicum, de Jure Accessionis secundum principia Juris Romani et Hodierni, defensum ab Jano Petro Adolpho van Wickevoort Crommelin, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 19 Dec. *Specimen Medicum, de signis ex sapore varie mutato variis morbis, defensum ab Eugenio Davids, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 1823.
- 16 Jan. *Specimen Juridicum, de Lege ad præteritum non revocanda, defensum ab Jano Smits Verburg, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 24 Jan. *Disputatio Historico-Politico Juridica, de Ordinibus Generalibus Belgii, defensa in Auditorio Majori, ab Jacobo Dedel, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 31 Jan. *Dissertatio Juridica, de adoptione, defensa a Diderico Guiljelmo Gerardo Joanne Henrico Brantsen, Rotterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 1 Febr. *Disputatio Juridica, de Legitimatione, secundum principia Juris Romani et Hodierni, defensa ab Davide Piera, Breda Brabantæ, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICÈ DEFENSARUM,

à die VIII Februarii MDCCCXXXIII, ad diem VIII Februarii MDCCCXXXIV.

- 1823.
- 15 Martii. *Dissertatio Juridica, de Captatorii Institutionibus: defensa à Laurentio Wilhelmo Bruynen, Zaandamo-Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 19 Aprilis. *Specimen Juridicum, quo Quaestiones aliquot Juridicae exhibentur, defensum ab Jacobo Petro Crommelin, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 21 Aprilis. *Specimen Juridicum, de Matrimonio secundum novum Codicem Belgicum, defensum in Auditorio Majori, à Ludovico Asser, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani.*
- 25 Aprilis. *Dissertatio Medica continens Varias Positiones Medicas, defensa à Georgio Zegers, Hattemo-Gelro, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 30 Aprilis. *Dissertatio Juridica, de Jurejurando tanquam probandi modo, defensa à Martino van den Acker, Juniori, Jourâ-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 2 Maji. *Dissertatio Juridica, de Donatione inter Vivos, secundum principia Juris Hodierni, defensa à Marino Verbrugge, Rotterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

- 14 Maji. *Dissertatio Medica, de Usa Corticis Ulmi Campestris*, defensa à Nicolao Lucá van der Vlies, ex pago Hazerswoude, pro Doctoratu Medicinæ.
- 27 Maji. *Dissertatio Historico-Juridicâ*, de A. Cascellio, Jurisconsulto, defensa in Auditorio Majori, ab Everardo Gothofredo Lagemans, è pago Lienden Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 3 Junii. *Specimen Historico-Juridicum, de periculo assecuratoris, oriundo ex cautelis avertendæ contagionis causâ adhibitâ (quarantine) defensum* in Auditorio Majori, à Salomone Emanuële Nykerk, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 7 Junii. *Dissertatio Medica, de Blennorrhagiâ*, defensa ab Euano Maclaurino Smith, ex insulâ Barbadoes, Anglo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 9 Junii. *Dissertatio Juridica, de Veterum Jurisconsultorum honestatis studio*, defensa à Guilielmo Boreel, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 21 Junii. *Specimen Medicum, de Iodio*, defensum à Jacobo Brouwer Starek, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- cod. d. *Dissertatio Medico-Chirurgica, de Ambustione*, defensa ab Alexandro Oliveira, Lisbonensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- cod. d. *Dissertatio Juridica, de Domicilio, ex principiis Juris Hodierni*, defensa ab Henrico Lucá Maarschalk, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 23 Junii. *Dissertatio Juridica, de contractibus Assecurationis et Bolemeriæ secundum Juris Hodierni Principia*, defensa ab Eduardo Constanti van Baerle, Transsylvano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 24 Junii. *Specimen Juridicum, de Transfugis reddendis*, defensum in Auditorio Majori, à Cornelio le Clercq, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. *Observationes Juris ad Quaedam Nepotis loca in vitâ Attici*, defensæ ab Jacobo Petro de Fremery, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Dissertatio Juridica, de contractibus, secundum ordinem Institutionum, collatis cum Gaji commentariis*, defensa, in Auditorio Majori, à Richardo Josepho Joanne Eduardo Daly, Vlissingâ-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica, de Transactionibus, secundum principia Juris Hodierni*, defensa à Petro Alexandro d'Artillaet Brill, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 27 Junii. *Dissertatio Medico-Chirurgicâ, de Inflammatione, speciatim de Phlegmone*, defensa à Thomâ Anthonio Stewart, ex Oppido Plymouth, Anglo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 25 Septembris. *Dissertatio Juridica, de Tutelâ Officiosa*, defensa ab Jano Petro Marino Tegel, ex Cattorum vico ad Rhonum-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 27 Septembris. *Disputatio Historico-Juridica, de Nobilitate*, defensa à Frederico von Boddien, ex Altencarin Megapolitano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Octobris. *Specimen Juridicum, de Juribus Viduarum secundum Juris Hodierni Principia*, defensum ab Adamo Cornelio ter Meulen, Enchusano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Octobris. *Dissertatio Juridica, de Legatis secundum principia Juris Hodierni*, defensa à Nicolao Gosliga, Leovardiâ Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 51 Octobris. *Dissertatio Juridica, de eo, quod interest, secundum Juris Hodierni Principia*, defensa à Matthæo van Aken, Gorinchemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Dissertatio Juridica, de Separatione Bonorum, secundum principia Juris Romani*, defensa ab Hermanno Alexandro Dyckmeester, Tilâ-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 10 Novembris. *Specimen Juridicum, exhibens aliquot Quaestiones Juridicas*, defensum à Gulielmo Adriano Vrythof, e pago Gulpen Limburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Novembris. *Specimen Juridicum, de Nimia Romanorum Patrum in Liberos Potestate*, defensum à Georgio Gulielmo Carolo Bergh, ex Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Novembris. *Dissertatio Juridica, de Muliere in Manu et in Tutela secundum Gaji Veronensis institutionum principia*, defensa in Auditorio Majori, à Jano Maria van Maanen, Harderovicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Dissertatio Medico-practica, de Sulphate Chininae*, defensa, in Auditorio Majori, à Jano Rudolpho van Maanen, Harderovicensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- cod. d. *Dissertatio Medica, de Cholera, speciatim de Cholera verâ Epidemicâ*, defensa à Joanne Selleger, Purnerentano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 25 Novembris. *Dissertatio Juridica, de Separatione Thoris et Mensae*, defensa à Florentio Gulielmo van Styrum, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Decembris. *Dissertatio Medica, de Scarlatinâ*, defensa in Auditorio Majori, ab Joanne Casparo Smitz, Megensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- cod. d. *Specimen Juridicum, de Executoribus Testamentariis, secundum principia Juris Hodierni*, defensum ab Joanne Jacobo Loke, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Decembris. *Dissertatio Anatomico-pathologica, de insigni Tunicae vaginalis Testis degeneratione aliorumque organorum vitii, in cadavere senis 104 annorum observatis*, defensa ab Hermanno Johanne de Rooy, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 17 Decembris. *Disputatio Juridica de Juris Justiniani præstantiâ ex rationibus ejus manifestâ*, defensa in Auditorio Majori, à Gulielmo Groen van Prinsterer, ex pago Voorburg Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Disputatio Litteraria, quâ continetur Platonica Prosopographia, sive, expositio judicii, quod Plato tulit de iis, qui in Scriptis Ipsius aut loquentes inducuntur, aut quâvis de causâ memorantur*, defensa in Auditorio Majori, à Gulielmo Groen van Prinsterer, ex pago Voorburg Hollando, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu.
- 18 Decembris. *Dissertatio Medica de Hirudinis Historiâ Naturali et usu Medico*, defensa in Auditorio Majori, ab Alberto van Calcar, Daventriensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Decembris. *Dissertatio Historico-Juridica, de Cn. Pompejo Magno, et de Legibus ab eo latis*, defensa in Auditorio Majori, ab Henrico Antonio Cornelio Chais van Buren, Nordvico-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 30 Januarii. *Specimen Medicum de Erysipelate*, defensum ab Joanne Francisco Lips, Waspici-Brabanto, pro Doctoratu Medicinæ.
- 31 Januarii. *Dissertatio Medica de Macroglossâ seu Linguae enormitate*, defensa in Auditorio Majori, ab Hermanno Francisco van Doeveren, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 7 Februarii. *Dissertatio Medica de Hydropse Ascite*, defensa à Petro van Walré, Harlemensi, pro Doctoratu Medicinæ.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICÈ DEFENSARUM,

à die VIII Februarii MDCCCXXIV, ad diem VIII Februarii MDCCCXXV.

-
- 1824.
- 28 Februarii. *Disputatio Philosophico-Juridica de divisione Officiorum Juriumque in perfecta et imperfecta*, defensa in Auditorio Majori, à Philippo Serrurier, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Martii. *Dissertatio Juridica, de Mutuo secundum principia Juris Romani et Hodierni*, defensa à Cornelio Theodoro Hoyer, Brielensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Martii. *Dissertatio Juridica, de Ludo et Sponsionibus secundum principia Juris Hodierni*, defensa ab Onnone Reent van Andringa de Kempnaer; ex Pago Lemmer Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- eod. d. *Dissertatio Juridica, de Aditione vel Repudiatione Hereditatis*, defensa ab Henrico Arnoido van Lennep, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 1 Aprilis. *Dissertatio Medico-practicæ, de Acido primarum Viarum*, defensa à Christiano Anthonio van Deinse, e Pago Schoondyke Zeelando, pro Doctoratu Medicinæ.

- 5 Aprilis. *Dissertatio Medica, de ratione inter formam Ossium aliarumque partium corporis humani, defensa in Auditorio Majori, à Jano Gulielmo Ermerins, Zierizea-Zelando, pro Doctoratu Medicinæ.*
- cod. d. *Dissertatio de Refractione Astronomica, defensa in Auditorio Majori, à Jano Gulielmo Ermerins, Zierizea-Zelando, pro Matheseos Magisterio et Doctoratu Philosophiæ Naturalis.*
5. Aprilis. *Dissertatio, continens Observationes quasdam de successione ab intestato secundum Codicem Civilem, defensa ab Antonio der Moeijen Eemans, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 7 Aprilis. *Dissertatio Physiologico-Medica, de varia Vitæ Humanae ætate et præcipue de Aetate Senili, defensa in Auditorio Majori, à Marino Dobbelaer, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 9 Aprilis. *Dissertatio Medica, de Haematemasi, defensa à Gerardo Coninck Westenberg, Daventriensi, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 29 Aprilis. *Specimen Juridicum, de Cessione bonorum secundum Juris Romani et Hodierni principia, defensum à Gerardo Jacobo Yssel de Schepper, Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 3 Maji. *Dissertatio Medica, de Syphilide ejusque sanandæ methodo, præsertim Medicorum recentiorum, defensa à Johanne Kelk, ex oppido Glansford-Bridge Anglo, pro Doctoratu Medicinæ.*
5. Maji. *Dissertatio Medica, de usu olei jecoris aselli medico, atque de venæ sectionis in rabie utilitate, defensa à Petro Daniele Buyze, Axela-Zelando, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 20 Maji. *Disputatio, de principiis generalibus, quibus usi videntur Jurisconsulti in constituenda doctrina de Doli et Culpæ præstatione in bonæ fidei contractibus, defensa in Auditorio Majori, à Bernardo Frederico Groeninx van Zoelen, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

- 26 Maji. *Dissertatio Juridica, de Testamentis, quae jure communi sunt, secundum Juris Romani principia*, defensa à Jacobo Thehof Noels, Vlissinga-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Specimen Juridicum, exhibens Aphorismos de pacto Retrovendi-
tionis secundum Jus Civile Romanum et Hodiernum*, defensum à Ludovico Egherto Appelio, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Maji. *Specimen Juridicum, de Praescriptionibus secundum Juris Hodierni principia*, defensum à Diderico Merens, All. fil., Horna-Westfrisia, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 31 Maji. *Dissertatio Juridica, ad Articulum sexagesimum quartum Codicis Poenalis*, defensa à Pelgrom Charles Ardesch, Nykerka-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 2 Junii. *Dissertatio Medica, de Nisu formativo ejusque erroribus*, defensa in Auditorio Majori, à Gerardo Conrado Bernardo Suringar, Lingensi, pro Doctoratu Medicinae.
- cod. d. *Dissertatio Historico-Juridica, de Papirio Justo Jurisconsulto*, defensa in Auditorio Majori, à Petro Elisa Piepers, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 8 Junii. *Dissertatio Historico-Juridica, de Q. Aelio Tubero-
ne, Jurisconsulto, ejusque quae in Pandectis exstant fragmentis*, defensa in Auditorio Majori, à Petro Henrico Saaymans-Vader, Cortgena-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 11 Junii. *Dissertatio Pathologica, de morbis Aurium et Auditus*, defensa in Auditorio Majori, à Jano van der Hoeven, Math. Mag., Phil. Nat. Doct., Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae.
- cod. d. *Disputatio Medica, de Naturae Vigore, majori in sano et aegroto Graeco Hippocratis tempore, quam in nostris hominibus*, defensa in Auditorio Majori, à Gerardo de Vos, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 12 Junii. *Dissertatio Juridica, de Agnitione Liberorum naturalium*, defensa à Gustavo Bosquet, Bruxellensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Junii. *Dissertatio Juridica, de effectibus Absentiae quoad bona, quae absens possidebat tempore quo abesse coepit*, defensa à Wilhelmo Augusto Wautclée, Bruxellensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- cod. d. *Dissertatio Juridica, de Donationibus, contractu nuptiali conjugibus factis*, defensa ab Adolpho Wautclée, Bruxellensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Junii. *Dissertatio Juridica, ad Titulos sextum, septimum et octavum Libri primi novi Codicis Regni Belgici, collatis cum Titulo quinto Libri tertii Codicis Napoleonici*, defensa in Auditorio Majori, ab H. J. van Buren, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 17 Junii. *Dissertatio Juridica, de Morte Civili, defensa in Auditorio Majori, ab Antonio Brugmans, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. d. *Dissertatio Juridica, de obligatione Venditoris ratione evictionis, secundum Juris Hodierni principia, defensa à Petro Teding van Berkhout, ex pago Ryswyk Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 19 Junii. *Dissertatio Juridica, de executione sententiae peregrinae in causa civili latae, defensa in Auditorio Majori, à Petro Lyndrajer, Juniore, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. d. *Dissertatio Juridica, ad Valentiniani constitutionem de Mendicantibus validis, defensa in Auditorio Majori, à Jacobo van Lennep, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. d. *Dissertatio Juridica, ad Titulum Pandectarum ad legem Corneliam de Sicariis et Veneficis, defensa à Nicolao Joanne van Eckelen, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 21 Junii. *Disputatio Juridico-Politica, de jure terrarum illarum incultarum, quae a societatibus, Marken dictis, possidentur, defensa ab Abrahamo de Graaf, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 23 Junii. *Specimen Literarium, in Ciceronis Orationem pro Publio Sexto, defensum in Auditorio Majori, ab Ysbrando Diderico van Dam, Lugduno-Batavo, pro Phil. Theor. Magisterio et Doctoratu Literarum Humaniorum.*
- cod. d. *Specimen Juridicum, de Mandato, defensum in Auditorio Majori, ab Ysbrando Diderico van Dam, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. d. *Specimen Academicum, de antiquissimorum Dei Cultorum, qui in Epistolae ad Hebraeos Capite XI memorantur, fide diversa eademque una, defensum in Auditorio Majori, à Petro Josua Ludovico Huet, Amstelodamensi, in Ecclesia Wallon. Dordracena V. D. M. designato, pro Doctoratu Theologiae.*
- 24 Junii. *Disputatio Literario-Juridica, de M. Tullii Ciceronis Oratione in C. Cornelium Verrem de Jurisdictione Siciliensi, defensa in Auditorio Majori, à Petro Carolo Massé, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 25 Junii. *Dissertatio Juridica, continens de Poena Capitali disputationem in utramque partem, defensa à Carolo Henrico Immerzeel, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. d. *Quaestiones Juridicae varii argumenti, defensae ab Alberto Gerardo Tegel, ex vico Cattorum ad Rhenum, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 26 Junii. *Dissertatio Medica, de Pleuritiide, defensa à Leonardo Spruyt, Vlaardinga-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*
- cod. d. *Dissertatio Anatomico-Physiologica, de Vesicula Umbilicali, defensa ab Arnaldo Wilhelmo van Roggen, Neomagensi, pro Doctoratu Medicinae.*